

1	<b>Вътрешна подвижна площадка с размер 5м x 4.45 м.</b>	1 бр	500.00 лева
---	---	------	-------------

#### **Оборудване и обзавеждане**

1	Светофар с височина 145.см с дистанционно управление и пешеходна секция	1 бр.	110.40 лева
2	Стоп палка	2 бр.	9.00 лева
3	Сигнално-предпазни жилетки 12.бр. 6.00 лв./за бр.	1 .	72.00 лева
4	Комплект от 10 бр. пътни знаци с височина 110 см.	1 бр.	195.00 лева
5	БДП комплект за триизмерно моделиране на ситуации – 75.60 лв.	3 бр.	226.80 лева
6	Комплект плакати по БДП за постоянен път – 24.00 лв.	3 бр.	72.00 лева
7	Индивидуален дидактически комплект	1 бр.	175.20 лева
8	Пъзели за сглобяване на различни пътни знаци – комплект – 4 бр – 19.80	2 бр.	39.60 лева
	<b>Общо :</b>		<b>900.00 лева</b>